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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8851762

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 44101            P03204665

*0118885176240120314001*
0118885176240120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 511,828.17 13.76% 176,843.98 4.14% 0.00 1,037.75   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 3,207,471.24 86.24% 4,095,323.23 95.86% 4,518.66 0.00   
TOTAL                         3,719,299.41 100.00% 4,272,167.21 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 4,518.66 0.00
     TOTAL 4,518.66 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            761,593.63 SALDO INICIAL             511,828.17 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             7,225,308.05 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               7,560,292.24 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/01/2018 = SALDO ACTUAL            176,843.98 COMISIONES COBRADAS            1,037.75

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          2,445,455.29 SALDO INICIAL           3,207,471.24 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS             2,887,851.99 + INTERESES BRUTOS                  4,518.66
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               2,000,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/01/2018 = SALDO ACTUAL          4,095,323.23 = INTERESES NETOS                   4,518.66

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $511,828.17)

Comisiones
1,037.75

Otros Cargos
7,559,254.49Saldo final

176,843.98

Abonos
7,225,308.05
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-DIC-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                511,828.17
 03-ENE-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                66,144.60           445,683.57
 05-ENE-2018 9779237  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                            1,112,107.31                               1,557,790.88
                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           
                     DE LA CUENTA 012580004476972360                                                                                           
                     DEL CLIENTE BIENES RAICES CERMOC SA DE CV                                                                                 
                     CLAVE DE RASTREO H2HS01001801050000848555                                                                                 
                     REF 0548555                                                                                                               
                     CONCEPTO BIENES RAICES CERMOC 0000000                                                                                     
                     RFC BRC960101LD7                                                                                                          
 05-ENE-2018 9779275  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                               57,655.75                               1,615,446.63
                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           
                     DE LA CUENTA 012580001662641233                                                                                           
                     DEL CLIENTE GRUPO CUAUHTEMOC MOCTEZUMA SA DE CV                                                                           
                     CLAVE DE RASTREO H2HS01001801050000848563                                                                                 
                     REF 0548563                                                                                                               
                     CONCEPTO GCMSA 0000000                                                                                                    
                     RFC GCM960301469                                                                                                          
 08-ENE-2018 0000347  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        961.95         1,614,484.68
 08-ENE-2018 0000349  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        565.77         1,613,918.91
 08-ENE-2018 0000361  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     17,900.00         1,596,018.91
 08-ENE-2018 1742267  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 999CSCD7                                                      1,112,107.31           483,911.60
                                                                                                                                               
 08-ENE-2018 1742424  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 999CSCD7                                                         57,655.75           426,255.85
                                                                                                                                               
 08-ENE-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                 3,350.00           422,905.85
 09-ENE-2018 0000356  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,606.00           421,299.85
 10-ENE-2018 0000353  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     10,216.70           411,083.15
 10-ENE-2018 0000354  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     10,216.70           400,866.45
 10-ENE-2018 0000355  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     10,216.70           390,649.75
 10-ENE-2018 0000360  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOLR530225LE0                                     4,980.00           385,669.75
 11-ENE-2018 2341858  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          1,000,000.00                               1,385,669.75
 11-ENE-2018 7033319  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE OPERATIVA A MONRAZ                                1,000,000.00           385,669.75
                                                                                                                                               
 12-ENE-2018 7519416  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                               57,655.75                                 443,325.50
                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           
                     DE LA CUENTA 012580001662641233                                                                                           
                     DEL CLIENTE GRUPO CUAUHTEMOC MOCTEZUMA SA DE CV                                                                           
                     CLAVE DE RASTREO H2HS01001801120000372788                                                                                 
                     REF 1272788                                                                                                               
                     CONCEPTO GCMSA 0000000                                                                                                    
                     RFC GCM960301469                                                                                                          
 12-ENE-2018 7519426  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                            1,112,107.31                               1,555,432.81
                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           
                     DE LA CUENTA 012580004476972360                                                                                           
                     DEL CLIENTE BIENES RAICES CERMOC SA DE CV                                                                                 
                     CLAVE DE RASTREO H2HS01001801120000372805                                                                                 
                     REF 1272805                                                                                                               
                     CONCEPTO BIENES RAICES CERMOC 0000000                                                                                     
                     RFC BRC960101LD7                                                                                                          
 12-ENE-2018 2341444  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          1,000,000.00                               2,555,432.81
 12-ENE-2018 0231522  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE LA OPERATIVA                                         1,000,000.00         1,555,432.81
                                                                                                                                               
 12-ENE-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   49,236.72         1,506,196.09
 15-ENE-2018 0000368  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,300.00         1,502,896.09
 15-ENE-2018 0000373  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VISS910504NI4                                             5,000.00         1,497,896.09
 15-ENE-2018 0000372  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGG7302074I5                                            10,500.00         1,487,396.09
 16-ENE-2018 0000358  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00         1,479,396.09
 16-ENE-2018 0000375  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUGM910613F1A                                             6,500.00         1,472,896.09
 17-ENE-2018 0000362  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      4,476.15         1,468,419.94
 18-ENE-2018 0000371  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC HERE6211283E2                                    10,844.60         1,457,575.34
 18-ENE-2018 0412303  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 999CSCD7                                                         57,655.75         1,399,919.59
                                                                                                                                               
 18-ENE-2018 0412494  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 999CSCD7                                                      1,112,107.31           287,812.28
                                                                                                                                               
 18-ENE-2018 0000374  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOGY920725JP9                                             5,000.00           282,812.28
 18-ENE-2018 0000370  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MODD831216GL7                                            11,500.00           271,312.28
 19-ENE-2018 8181531  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,448.60                                 273,760.88
 19-ENE-2018 0000369  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZEBS8507045J6                                            13,500.00           260,260.88
 22-ENE-2018 0000364  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      4,733.96           255,526.92
 23-ENE-2018 0000365  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,334.55           254,192.37
 25-ENE-2018 2242508  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 300 CONSEJO SOC DE COOP          2,883,333.33                               3,137,525.70
                                                                                                                                               
 26-ENE-2018 2341691  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505635307                                                2,883,333.33           254,192.37
 26-ENE-2018 0000378  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRO880918AU3                                            10,000.00           244,192.37
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-ENE-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  66,144.60           178,047.77
 31-ENE-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM ENE                                                     1,037.75           177,010.02
 31-ENE-2018 0000000  I V A COM SAM ENE                                                                              166.04           176,843.98
                         TOTAL                                                           7,225,308.05         7,560,292.24           176,843.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-DIC-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,207,471.24
 02-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-12-2017 AL 29-12-2017                   178.19                               3,207,649.43
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                534.57                               3,208,184.00
 03-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-12-2017 AL 02-01-2018                   178.24                               3,208,362.24
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-01-2018 AL 03-01-2018                   178.24                               3,208,540.48
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-01-2018 AL 04-01-2018                   178.25                               3,208,718.73
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-01-2018 AL 05-01-2018                   178.26                               3,208,896.99
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                356.52                               3,209,253.51
 09-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-01-2018 AL 08-01-2018                   178.29                               3,209,431.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-01-2018 AL 09-01-2018                   178.30                               3,209,610.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-01-2018 AL 10-01-2018                   178.31                               3,209,788.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-ENE-2018 2341858  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     1,000,000.00         2,209,788.41
 12-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-01-2018 AL 11-01-2018                   122.77                               2,209,911.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-ENE-2018 2341444  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     1,000,000.00         1,209,911.18
 15-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-01-2018 AL 12-01-2018                    67.22                               1,209,978.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                134.44                               1,210,112.84
 16-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-01-2018 AL 15-01-2018                    67.22                               1,210,180.06
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-01-2018 AL 16-01-2018                    67.23                               1,210,247.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-01-2018 AL 17-01-2018                    67.24                               1,210,314.53
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-01-2018 AL 18-01-2018                    67.24                               1,210,381.77
